
 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

10.11.2020 № 182-2                                                                                           с. Ребриха 

 

 

О проведении плановой 

выездной проверки 

 

 

С целью осуществления учредительного контроля за деятельностью 

муниципальных (бюджетных и казенных) образовательных организаций, в 

отношении которых Комитет по образованию выполняет функции, полномочия 

учредителя, в соответствии с  планом учредительного контроля,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Провести выездную проверку в отношении МКОУ «Усть-Мосихинская 

СОШ», по теме: «Исполнение Федерального закона РФ № 120 «Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних». 

 2.Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки: 

Голубых О.Д. – ведущего специалиста по дополнительному образованию и 

воспитательной работе Комитета по образованию. 

3.Установить, что настоящая проверка проводится с целью: 

- контроля исполнения Федерального закона РФ № 120 «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»;  

4. Задачами настоящей проверки являются: 
           4.1. Установление: 

- качества исполнения Федерального закона РФ № 120 «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»; 

5.Предметом настоящей проверки является соблюдение действующего 

законодательства в части осуществления обязательных требований, установленных   

законодательством РФ. 

6.Проверку провести:  

10 ноября 2020 года 
           7.В ходе проведения проверки проанализировать: 

- качество исполнения Федерального закона РФ № 120 «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних». 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 



Председатель Комитета                                                                     Е.А.Карпова 

по образованию  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голубых О.Д. 

21646 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение к приказу 

 Комитета по образованию 

от 10.11.2020 № 182-2 

 

План-задание 

  тематической проверки по теме: «Исполнение Федерального закона РФ № 120 

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних». 

 

Изучаемые вопросы, 

формы проверки 

Объекты, формы, методы 

изучения 

Ответственные 

Качество исполнения 

Федерального закона РФ 

№ 120 «Об основах 

системы профилактики 

безнадзорности и 

правонарушений 

несовершеннолетних» 

Изучение программ, планов в 

соответствии с Федеральным 

законом РФ № 120 «Об основах 

системы профилактики 

безнадзорности и 

правонарушений 

несовершеннолетних» 

Голубых О.Д. 

 

 

  


